
Ergebnis - Team

Platz Bahn Team Geasamtpins Schnitt

1 (10) 195,42

2 (14) 191,92

3 (9) 177,92

4 (12) 176,33

5 (5) 173,92

6 (4) 137,42

7 (11) 136,75

8 (7) 135,58

9 (8) 133,25

10 (3) 131,00

11 (13) 130,33

12 (2) 126,17

13 (6) 120,92

14 0,00

15 0,00

16 0,00

17 0,00

18 0,00

19 0,00

Flughafen Cup
Donnerstag, 24. Februar 2022
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Just 4 Fun

Airport Junkys

CF Blau Weiß

Boeing Boys

Pinfäller

Freizeitsportverein SXF Team II

Hafenbar

EBA - Bande

Girl Power

Freizeitsportverein SXF Team I

Heidschnucken

4 Musketiere

Wurschteltruppe

20 0,00

21 0,00

22 0,00

23 0,00

24 0,00

25 0,00

26 0,00

27 0,00

28 0,00

29 0,00

30 0,00

31 0,00

32 0,00

Bester Schnitt Bahn Schnitt

(10) 223,67

(14) 193,00

(7) 149,33

(14) 208,67

(12) 202,00

(10) 199,67

(6) 90,00

(13) 92,00

(6) 94,67

Nächster Cup:

Ilka 

Micha Keil

Just 4 Fun

Airport Junkys

EBA - Bande

Airport Junkys

Boeing Boys

Just 4 Fun

Wurschteltruppe

Heidschnucken

WurschteltruppeMatthes Reinwartz

Name Team

Frauen

Männer

tiefster Schnitt

Hertha 

Astrid Sambold

Heiko Kraatz

Moncef Trad

Kalle 

Gunther Froelich

0

0

0

0

0

Datum auf 'Start' - nächster Cup eingeben

0

0

0

0

0

0

0

0


